ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:   487   /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Điện Bàn, ngày     18  tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết luận của Chủ tịch UBND thị xã - T  n  c

tại cuộc họp giao ban ngày 18/9/2017.

Ngày 18/9/2017, UBND thị xã tổ chức cuộc họp giao ban tuần, dưới sự chủ

trì của Chủ tịch UBND thị xã -  rần  c.  ham dự cuộc họp có các đồng chí Phó

Chủ tịch UBND thị xã; đồng chí  rưởng phòng Nội vụ, các đ/c lãnh đạo Văn

phòng HĐND&UBND thị xã. Sau khi nghe ý kiến phát biểu của các thành viên

tham dự, Chủ tịch UBND thị xã -  rần  c kết luận:

  1/  rên cơ sở Báo cáo số 80/BC-BQL ngày 14/9/2017 của BQL Dự án đầu

tư xây dựng, giao đồng chí Lê  hanh Long - Phó Chánh Văn phòng

HĐND&UBND thị xã tham mưu UBND thị xã báo cáo các phương án về vị trí

đầu tư xây dựng dự án Khu  rung tâm Văn hóa -  hể thao thị xã để trình Ban

 hường vụ  hị ủy.

 2/ Giao Phòng Nội vụ:

- Nghiên cứu các văn bản pháp luật liên quan làm việc với xã Điện Minh về

củng cố tổ chức bộ máy của xã và báo cáo UBND thị xã tại cuộc họp giao ban

ngày 25/9/2017.

- Tham mưu UBND thị xã làm việc với Phòng  ài nguyên - Môi trường và

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai để củng cố nhân sự, phân công nhiệm vụ

công tác của lãnh đạo hai đơn vị trước ngày 22/9/2017.

- Làm việc với các phòng, ban liên quan để rà soát, tham mưu UBND thị xã

bổ sung hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 cho

các đơn vị theo đúng quy định và đảm bảo chỉ tiêu được giao.

-  ham mưu UBND thị xã làm việc với các đơn vị, cá nhân liên quan để

công bố việc điều chuyển nhân sự từ BQL Phát triển Đ M Điện Nam - Điện Ngọc

bổ sung về các ngành thuộc UBND thị xã.

3/  hống nhất giao Phòng Quản lý đô thị là cơ quan theo dõi, hướng dẫn

trình tự, thủ tục và cập nhật thông tin từ các ngành để tổng hợp, báo cáo UBND thị

xã (định kỳ hàng tháng) tình hình triển khai các dự án đầu tư trên địa bàn thị xã

(các dự án phát triển đô thị, nông nghiệp, nông thôn, nhà ở...); đồng thời chủ

động làm việc với đơn vị tư vấn để xây dựng phần mềm quản lý dự án.

 rên đây là kết luận của Chủ tịch UBND thị xã -  rần  c tại cuộc họp giao

ban ngày 18/9/2017. Yêu cầu các ngành, đơn vị, địa phương và cá nhân liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND thị xã;

- Như thành phần tham dự;

- Các ngành, địa phương liên quan;

- C, PVP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.
D:\Van\2017\Thong bao

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 T  n C n  Thiết

		2017-09-18T15:33:23-0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!